N101009 Martec Fan Cat A5_14.indd 1 24/9/21 2:00 pm
VENTILADORES DE TECHO
2 0 2 1 - 2 0 2 2
N101009 Martec Fan Cat A5_14.indd 2N101009 Martec Fan Cat A5_14.indd 2 24/9/21 2:00 pm24/9/21 2:00 pm
Proporcionando
productos de alta
calidad durante más
de 50 años.

433mm Closed
LUMEN OUTPUT 1300lm
MODEL ORDERING CODE
FAN AND LIGHT WHITE SATIN MVA1043WSWR
FAN AND LIGHT WHITE SATIN CLEAR BLADES MVA1043WSCR
FAN AND LIGHT WHITE SATIN BAMBOO BLADES MVA1043WSBR
FAN AND LIGHT BRUSHED NICKEL CLEAR BLADES MVA1043BCR
FAN AND LIGHT BRUSHED NICKEL BAMBOO BLADES MVA1043BBR
FAN AND LIGHT MATT BLACK MVA1043MMR
FAN AND LIGHT MATT BLACK BAMBOO BLADES MVA1043MBR
3 Step
Dimmable
COMPATIBLE ACCESSORIES                                                   ORDERING CODE
900mm Downrod White Satin MDRD36WS